
Aanwijzingsbesluit honden rond Kennemermeer gemeente Velsen 2019

 
Burgemeester en wethouders van de gemeente Velsen;

gelet op de artikelen 2:32 van de Algemene plaatselijke verordening Velsen 2019;

overwegende dat:

• het belangrijk is dat het gebied rond het Kennemermeer toegankelijk en aantrekkelijk is voor alle

bezoekers;

• het meest kwetsbare deel van dit gebied extra beschermd moet worden;

  

 besluiten:

I. Het meest kwetsbare gebied aan de oostzijde van het Kennemermeer, zoals aangegeven op de

plattegrond, aan te wijzen als plaats waar het de eigenaar of houder van een hond verboden is

die hond daar te laten verblijven of te laten lopen;

II. dat dit besluit in werking treedt de dag na bekendmaking.

 

Velsen, 16 juli 2019

 

Burgemeester en wethouders van Velsen

 

 

De burgemeester De secretaris

 

 

F.C. Dales K.M. Radstake

 

 

Nr. 207706

GEMEENTEBLAD 21 augustus

2019

Officiële uitgave van de gemeente Velsen

Gemeenteblad 2019 nr. 207706 21 augustus 20191


